SCRIPTA

Numéro Scripta : 9558

Auteur(s) : Guillaume Torel [particulier]

Bénéficiaire(s) : Foucarmont, Notre-Dame (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1154-1189]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume Torel donne aux abbé et moines de Notre-Dame et Saint-Jean de Foucarmont trente acres de terre situées entre son village Le Caule[-Sainte-Beuve] et Nullemont.

Tableau de la tradition

Original

A. Rouen, Arch. dép. Seine-Maritime, 8H269.

Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

Cette donation est confirmée par Henri II, roi d'Angleterre, en 1176-1189.

Texte d'après A

Notum sit tam futuris quam presentibus quod ego Willelmus Torel dedi Domino et Beate Marie abbaticque et monachis de Fulcarmont in perpetuam elemosinam libere et quiete pro anima domini mei regis Henrici et pro anima mea et pro animabus parentum ac propinquorum meorum .XXXta. acras terre mee que est inter divisiones terrarum ville mee de Caable et Mullemont quam pro concordia que facta est inter me et Ingelrannum de Moncellis jure tenui, et possedi et pro qua, predicto Ingelranno homagium feci. Et ut hec donatio rata in perpetuum maneat, sigillo meo confirmavi. Testibus, Hernaldo Biset et Willelmo et Ansoldo fratribus meis et Roberto de Avesnis et multis aliis.